seguinte redação ao item 9.2 do Acórdão 3086/2014-Plenário:

“9.2. aplicar à Sra. Claise Maria Alves Zito dos Santos (CPF 027.386.267-

77) a multa prevista no art. 58, inciso II, da Lei 8.443/1992, c/c o art. 268,

inciso II, do Regimento Interno deste Tribunal, no valor de R$ 2.500,00 (dois

mil  e  quinhentos  reais),  fixando-lhe  o  prazo  de  quinze  dias,  a  partir  da

respectiva notificação, para que comprove, perante este Tribunal (art. 214,

inciso III, alínea "a", do regimento Interno do TCU), o recolhimento da dívida

aos cofres do Tesouro Nacional, atualizada monetariamente desde a data